2021 年 11 月吉日

お客様各位

                     ミニター株式会社 本社

〒130-0026 東京都墨田区両国 3-21-1
                      ℡03-6630-5800 fax03-6630-5795

「修理対応終了のお知らせ」

拝啓 時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 日頃は、当社製品をご愛用賜り誠に

ありがとうございます。
 さて、弊社製品【MINIMO ONE シリーズ 初代パワーパック】は、1997 年に 1 号機を
出荷してより 24 年経過しております。この間、新旧を問わず殆どのものに修理対応して参
りました。しかし、使用している電気部品が、メーカーの製造中止等により入手困難となり、
当社在庫等もなくなりました。 誠に申し訳ありませんが、部品交換を伴う修理が不可能と
なり、上記標題のお知らせとする事になりました。

敬具
記

[修理対応終了の該当機種]

 MINIMO ONE シリーズ パワーパック

  C101、C111、C121、C301、C311、C321

上記機種の修理対応終了に伴い、パワーパックの故障の際は下記後継品へのお買い替えを
是非ご検討ください。

 C101、C301 ➡ C2012（100V 仕様）ミニモ ONE シリーズ Ver.2 パワーパック
 C111、C311 ➡ C2112（115V 仕様）ミニモ ONE シリーズ Ver.2 パワーパック
 C121、C321 ➡ C2212（230V 仕様）ミニモ ONE シリーズ Ver.2 パワーパック

以上
※詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。